
2025年 4月 

お取引先 各位 

 

 東京都江東区永代 2-31-1 

株式会社 VICTAS 

 

【VICTAＳ日本式ペンホルダー製品 添付用コルクシート】廃止のお知らせ 

 
拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、従来より、VICTAＳ日本式ペンホルダー製品のラケット箱に同梱しておりました【添付用コルクシート】で

すが、コルクシートの供給が不安定になり、4月 18日出荷をもちまして、添付サービスを廃止させていただく運び

となりました。 

ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

下記、該当製品の一覧をご確認ください。 

 

敬具 

記 

 

 

【該当製品一覧】 

#300012 BIRMINGRAM77 #300002 HINO-CARBON SR  #300001 HINO-CARBON Ｓ 

#300041 SLEEK       #300031 BLAST          #310281バルサラージ S 

#310282 バルサラージ SR #310291 ヒノキラージ S      #310292 ヒノキラージ SR  

#300071 WFS MID S     #300072 WFS MID SR 

なお、該当製品の「品番」「品名」「上代」の変更はございません。 

 

これまで該当製品をご愛顧いただきました皆様には、心より感謝申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


